[image: Горноводяновское с п]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОВОДЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22»  июня 2019 г.                                                                            43-п
                                                              с. Горноводяное
                                                              Дубовский район
	     Волгоградская область
О внесении изменений в постановление № 41-п от 21.06.2019 г. « Об утверждении административного регламента «Предоставление выписки  (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
· Поселение
· Новости
· Контактная информация
· Общая информация
· Генеральные планы
· Объявления
· Градостроительство
· Благоустройство

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Горноводяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 2 постановления № 41-п от 21.06.2019 г. «Об утверждении административного регламента «Предоставление выписки  (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Горноводяновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
2. Пункт 2 изложить в следующей редакции : « Признать утратившим силу постановление от 07.10.2016 г. № 73-п № «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из Реестра объектов муниципальной собственности», признать утратившим силу постановление от 25.11.2018 г. № 6-п « Об утверждении административного регламента» Предоставление выписки (информации) об объектах учета из реестра муниципального имущества Горноводяновского сельского поселения».
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горноводяновского
сельского поселения                                          И. В. Горшкова.

image1.jpeg